
Uchwała Nr XV/467/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą “Szczeciński Ośrodek Sportu i 
Rekreacji” oraz zmiany statutu “Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji”.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. “i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578; Nr 155, poz. 1014) i art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z 1999 r. Nr 38, poz. 
360) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 
132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 689; Nr 113, poz. 734; 
Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 listopada 1999 r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą “Szczeciński Ośrodek 
Sportu i Rekreacji” utworzony Zarządzeniem Nr 91/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 26 kwietnia 1999 r. w sprawie podziału Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Szczecinie, przejęty przez miasto Szczecin na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872; Nr 162, poz. 1126).

§ 2.

1. Mienie likwidowanego zakładu podlega przekazaniu do zakładu budżetowego pod 
nazwą “Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” z siedzibą w Szczecinie 
przy ul. Twardowskiego 12.

2. Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji przejmuje zobowiązania 
Szczecińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z wyłączeniem zobowiązań stanowiących 
zobowiązania Skarbu Państwa w kwocie 2.409.242,28 zł i zobowiązań powiatu 
Goleniów w kwocie 16.412,60 zł.

§ 3.

1. W statucie zakładu budżetowego pod nazwą “Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i 
Rehabilitacji”, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/523/97 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego 
“Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” (zm. Uchwała Nr 
XLIII/546/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lutego 1998 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2:



a. pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
“ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
155, poz. 1014; zm. z 1999 r. Nr 38, poz. 360)”,

b. w pkt 2 w nawiasie, po poz. 183 dodaje się:
“(zm. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014)”,

2) § 2.

a. w ust. 1 po słowach “własne miasta” dodaje się słowa “i powiatu”,
b. w ust. 2 po słowach “mieniem komunalnym” dodaje się słowa “i 

mieniem powiatu”,

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
“1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor zatrudniany i zwalniany przez Zarząd Miasta”,

4) § 6.

a. ust. 1 po słowie “przy pomocy” zmienia się słowo “zastępcy” na słowo 
“zastępców”,

b. ust. 2 pkt 3 po słowie “Ośrodka”, dodaje się słowa w brzmieniu:
“w tym występowanie przed sądami i ustanawianie pełnomocników 
procesowych”,

5) § 8:

a. w ust. 1 po słowie “komunalnym” dodaje się słowa “i powiatowym”,
b. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

“2. Do mienia komunalnego stosuje się postanowienia ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaś do mienia powiatowego 
mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym”,

c. dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu:
“3. Wykaz obiektów komunalnych i powiatowych stanowiących bazę 
“Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” w Szczecinie 
określa załącznik do niniejszego Statutu”,

6) § 9 skreśla się nawias, w którym podane są numery publikatorów.

2. Załącznik do Statutu zakładu budżetowego pod nazwą “Miejski Ośrodek, Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji” otrzymuje brzmienie jak załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4.
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLI/523/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 
1997 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego “Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i 
Rehabilitacji” (zm. Uchwała nr XLIII/546/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lutego 1998 r.) 
nie ulegają zmianie.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.



Zobowiązuje się Zarząd Miasta do obwieszczenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XLI/523/97
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego 
“Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” (zm. Uchwała Nr XLIII/546/98 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 23 lutego 1998 r.).

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do Uchwały Nr XV/467/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 października 1999 r.
WYKAZ OBIEKTÓW KOMUNALNYCH I POWIATOWYCH STANOWIĄCYCH 
BAZĘ “MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU, REKREACJI I REHABILITACJI” W 
SZCZECINIE

1. Obiekty gminne:
1. Stadion Miejski ul. Karowicza 28
2. Hala Miejska ul. Twardowskiego 12 b
3. Stadion ul. Tenisowa 38
4. Stadion Miejski Lekkoatletyczny ul. Litewska 20

2. Obiekty powiatowe:
1. Budynek administracyjny przy ul. Niedziałkowskiego 6,
2. Wojewódzki Dom Sportu (WDS) ul. Wąska 16,
3. Zespół Obiektów Sportowych “Tor Kolarski” przy Al. Woj. Polskiego 246,
4. Zespół Obiektów Sportowych “Lodogryf” przy Al. Woj. Polskiego 127,
5. Hala Sportowa przy ul. Narutowicza 17,
6. Hala Sportowa przy ul. Małopolskiej 57,
7. Wioślarski Tor Regatowy “Dziewoklicz”.


